
UCHWAŁA NR 1170/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025-2028 (szkolenie 

sportowe) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

2024 r. poz. 566 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.2), ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491), uchwały nr LVIII/1192/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniego 

programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

2023 r. poz. 10626), uchwały nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok oraz uchwały nr 

940/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 listopada 2024 roku w sprawie: ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (szkolenie sportowe), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (szkolenie sportowe), 

ogłoszony uchwałą nr 940/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 listopada 2024 roku, 

wskazując w załączniku do niniejszej uchwały informację o podmiocie, którego oferta została zatwierdzona do 

realizacji w latach 2025-2028 (na łączną kwotę 30 774 293 zł.) wraz z podziałem dotacji na poszczególne lata. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1170/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491), uchwały nr LVIII/1192/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniego programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, uchwały nr VIII/167/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok oraz uchwały 940/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 listopada 2024 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie powierzenia zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

fizycznej w latach 2025 - 2028 (szkolenie sportowe). 

W wyniku ogłoszonego konkursu, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl złożono 1 ofertę, która spełniła 

wymagania formalne, skutkujące zakwalifikowaniem do kolejnego etapu – oceny merytorycznej, 

dokonywanej przez członków Komisji Konkursowej za pośrednictwem systemu Witkac.pl. 

Na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2024 roku Komisja Konkursowa dokonała oceny merytorycznej oferty 

i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie dotacji zgodnie z treścią załącznika 

do niniejszej uchwały. 

Zaopiniowana oferta - wybrana w postępowaniu konkursowym - spełnia wymogi określone w ustawie 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi  oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, a także w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym 

uchwałą nr 940/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 listopada 2024 roku w sprawie: 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w latach 2025 - 2028 (szkolenie sportowe). 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia 

wyboru lub odrzucenia oferty. 

Środki na realizację zadania w roku 2025 zostały zaplanowane w ramach przedsięwzięcia pn. 

„Wspieranie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, upowszechnianie kultury fizycznej oraz 

propagowanie aktywnego fizycznie stylu życia wśród mieszkańców Województwa Wielkopolskiego 

poprzez organizację cyklicznych imprez sportowych”, w Dz.926 rozdz.92605 § 2360 



Lp.

Nr i data 

wpływu 

oferty

Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania Termin

Koszt ogólny 

zadania na lata 

2025-2028 [zł]

Wnioskowana kwota 

na lata

 2025-2028  [zł]

Wysokość przyznanej 

dotacji na lata 2025-

2028 [zł]

Kwota dotacji na 

2025 rok [zł]

Planowana kwota w 

następnych latach

 [rok - kwota w zł]

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym [pkt]

1.

1.

12.12.202

4 r.

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Sportowe

ul. Starołęcka 36,

61-361 Poznań

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo w klubach i 

związkach sportowych prowadzących 

działalność na terenie województwa 

wielkopolskiego w oparciu o ogólnopolski 

system sportu młodzieżowego

17.01.2025-

31.12.2028 r.
30 774 293 30 774 293 30 774 293 7 140 000

2026 - 7 497 000

2027 - 7 871 850

2028 - 8 265 443
82,86

załącznik do uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1170 / 2025

 z dnia 03 stycznia 2025 roku

Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej (szkolenie sportowe), realizowane w latach 2025-2028 w formie powierzenia, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w klubach i związkach sportowych prowadzących działalność na terenie województwa wielkopolskiego

w oparciu o ogólnopolski system sportu młodzieżowego 


